
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

24 сесії міської ради 

 
 

   22 грудня 2017 року        Старокостянтинів         № 1 п. 7     

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Івонько С.В. стосовно перевірки достовірності озвученої депутатом інформації, а 

саме: чи дійсно був факт смерті внаслідок відкритої форми туберкульозу людини, яка 

працювала на ТОВ «Мегатекс-Індастріал» і, разом з тим, офіційно не була прийнята на 

роботу і не пройшла відповідний медогляд, та керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Івонько С.В. Старокостянтинівському ВП ГУНП в Хмельницькій області. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


